



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOHSENBECH APS
LANGEBROGADE 4, 1411 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juli 2022

Kasper Linsaa Notlev

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BOHSENBECHE ApS Langebrogade 4 1411 København K
	CVR-nr.: 35 20 72 36 Stiftet: 25. marts 2013 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Linsaa Notlev
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med konsulentytelser samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.594.033 kr. mod 1.314.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 194.719 kr. mod 249.296 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.594.033	1.314.505
Personaleomkostninger.....	1	-1.285.059	-973.254
Af- og nedskrivninger.....		-57.063	-12.916
DRIFTSRESULTAT		251.911	328.335
Andre finansielle indtægter.....		616	-4.094
Andre finansielle omkostninger.....		-3.075	-3.484
RESULTAT FØR SKAT		249.452	320.757
Skat af årets resultat.....	2	-54.733	-71.461
ÅRETS RESULTAT		194.719	249.296
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		80.319	136.296
I ALT		194.719	249.296

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		459.292	87.555
Materielle anlægsaktiver.....	3	459.292	87.555
ANLÆGSAKTIVER.....		459.292	87.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		467.190	1.002.832
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.017
Andre tilgodehavender.....		138.775	52.329
Periodeafgrænsningsposter.....		23.604	1.935
Tilgodehavender.....		629.569	1.059.113
Likvide beholdninger.....		219.985	215.328
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		849.554	1.274.441
AKTIVER.....		1.308.846	1.361.996

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		610.484	530.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		804.884	723.165
Hensættelse til udskudt skat.....		13.688	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.688	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.693	50
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		153.170	76.578
Selskabsskat.....		23.028	57.545
Anden gæld.....		312.383	504.658
Kortfristede gældsforpligtelser.....		490.274	638.831
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		490.274	638.831
PASSIVER.....		1.308.846	1.361.996

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	530.165	113.000	723.165
Forslag til resultatdisponering.....		80.319	114.400	194.719
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	610.484	114.400	804.884

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	1.172.225	840.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.604	4.585	
Andre personaleomkostninger.....	105.230	128.669	
	1.285.059	973.254	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.028	68.530	
Regulering af udskudt skat.....	15.705	2.931	
	54.733	71.461	
Materielle anlægsaktiver			3
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....		90.057	
Tilgang.....		428.800	
Kostpris 31. december 2021.....		518.857	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		2.502	
Årets afskrivninger		57.063	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		59.565	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		459.292	
